
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

09 липня 2021 року                                                                                   № 61

Про  доцільність  продовження
перебування дитини, Нескородєва К.С.,
28.10.2007 року народження на пансіоні
КЗ  „Кочетоцька  санаторна  школа”
Харківської обласної ради

Відповідно до ст.ст. 53, 64 Конституції України, ст.ст. 19 Закону України
„ Про охорону дитинства” (зі  змінами),  ст.  55 Закону України „Про освіту”,
ст.  150,  151  Сімейного  кодексу  України,  ст.ст.  52,  59  Закону України  „Про
місцеве самоврядування в Україні” (зі змінами), Порядку зарахування дітей на
цілодобове перебування до закладів  незалежно від типу, форми власності  та
підпорядкування,  затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від
01.06.2020 р. 0№586 „Деякі питання захисту прав дітей в умовах боротьби з
наслідками  гострої  респіраторної  хвороби  COVID –  19,  спричиненої
коронавірусом  SARS –CoV-2”  (із  змінами,  внесеними  постановою  Кабінету
Міністрів  України  №  853  від  02.09.2020  року),  розглянувши  заяву  гр.
Нескородєвої Ольги Вікторівни від 14.06.2021 року № Н-20, яка проживає за
адресою:  Харківська  область,  Печенізький  район,  смт.  Печеніги,  провулок
Гагаріна,  будинок  №  14,  квартира  4 про  продовження  перебування  її  сина
Н.ескородєва Кирила Сергійовича, 28.10.2007 року народження на пансіоні КЗ
„Кочетоцька  санаторна  школа”  Харківської  обласної  ради,  з  урахуванням
найкращих  інтересів  дитини,  у  зв’язку  з  потребою  лікування  в  умовах
санаторної  школи Н.ескородєва,  віддаленістю навчального закладу  від  місця
проживання  здобувача  освіти,  відсутністю  регулярного  транспортного
сполучення,  враховуючи  рішення  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини
Печенізької  селищної  ради  від  07.07.2021 року № 06, яка  діяла  виключно в
інтересах дитини, виконавчий комітет Печенізької селищної ради, 

В И Р І Ш И В:

1.  Вважати  доцільним  продовжити  перебування  дитини Н.ескородєва
Кирила Сергійовича, 28.10.2007 року народження на пансіоні КЗ „Кочетоцька



санаторна школа” Харківської обласної ради протягом 2021 – 2022 навчального
року.

 2.  Забезпечити  дотримання  права  дитини  Н.ескородєва  Кирила
Сергійовича на  здобуття  освіти,  розвиток  творчих  здібностей  та
кваліфікованого  медичного  обслуговування  в  КЗ  „Кочетоцька  санаторна
школа” Харківської обласної ради.

3.  Батькам  дитини  Н.ескородєва  Кирила  Сергійовича неухильно
дотримуватися  виконання  вимог  діючого  законодавства  про  виконання
батьківських обов’язків щодо виховання та розвитку дитини.

4.  Не  пізніше,  ніж  за  місяць  до  закінчення  перебування  Н.ескородєва
Кирила Сергійовича на пансіоні КЗ „Кочетоцька санаторна школа” Харківської
обласної ради, інформувати службу у справах дітей Печенізької селищної ради
про закінчення строку перебування дитини на пансіоні.

5. Забезпечити інформування служби у справах дітей Печенізької селищної
ради щодо випадків перебування дитини в санаторній школі у вихідні, святкові
дні та під час шкільних канікул без заяви батьків дитини та погодження служби
у справах дітей Печенізької селищної ради.

      6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
Печенізького селищного голови Юрія МАРИНЕНКА.

Голова  виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                Олександр ГУСАРОВ

2


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Голова виконавчого комітету

